[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	31.05.2013
	                                                                             №
	279

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23.05.2013 №276 «Об утверждении  структуры Администрации

 сельского поселения Сентябрьский на 2013 год»
На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Устава сельского поселения Сентябрьский, рассмотрев структуру администрации сельского поселения Сентябрьский предоставленную Главой сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета  депутатов сельского поселения Сентябрьский от 23.05.2013 №276 «Об утверждении  структуры Администрации сельского поселения Сентябрьский на 2013 год» согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

                                                        А.В.Светлаков

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Сентябрьский

	от 31.05.2013 №  279

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

Струк

Отдел учета и отчетности

Начальник отдела - главный бухгалтер

Специалист 1 категории

 (по работе с населением)

Ведущий специалист (землеустроитель)

Ведущий специалист

Инспектор ВУС

Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный комплекс Жемчужина Югры»»

Ведущий бухгалтер

Бухгалтер 1 категории

Водитель

Водитель

Заместитель главы поселения

Главный специалист

(юрист)

Ведущий специалист

(экономист)

Водитель

Инспектор

 (по работе с населением)

Специалист администрации

 (по работе с населением)

 Инспектор ОК

 (по работе с населением)

Глава сельского поселения